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11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 12 1:03.653

2 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +1.740 1:03.882

3 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +3.217 1:03.924

4 120 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP 12 +5.396 1:03.976

5 118 ORION RACING TEAM CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +5.462 1:03.803

6 107 CRG SPA I FORE DAVIDE I CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +6.030 1:04.081

7 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +6.556 1:03.979

8 110 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +7.108 1:04.207

9 119 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP 12 +7.975 1:03.719

10 122 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +9.010 1:03.998

11 112 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / DUNLOP 12 +9.306 1:04.150

12 121 SCUDERIA PCR SRL I PUHAKKA SIMO FIN PCR / PARILLA / DUNLOP 12 +9.637 1:04.142

13 111 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +9.767 1:03.961

14 105 ENERGY CORSE I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 12 +11.284 1:04.138

15 123 FORMULA K I DE BRABANDER YANNICK B PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +13.106 1:03.930 +10.000

16 153 GIULIETTI ALESSANDRO I GIULIETTI ALESSANDRO I TONY KART / TM / DUNLOP 12 +13.151 1:03.943

17 144 BRM I RENDINA GIUSEPPE I BRM / TM / DUNLOP 12 +13.874 1:04.191

18 109 DR SRL I NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 12 +14.994 1:04.360

19 139 LUXOR RACING TEAM I HANSSEN JOEY NL LENZO / TM / DUNLOP 12 +15.976 1:04.247

20 141 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +16.273 1:04.527

21 134 FORMULA K I MUSIO LUIGI I PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +17.299 1:04.486

22 128 MARANELLO KART I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARAN. / DUNLOP 12 +23.932 1:05.001

23 154 BIREL MOTORSPORT I MOLLO CIRO I RK / TM / DUNLOP 12 +27.369 1:04.938

24 143 WARD RACING S NILSSON TOBIAS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 9 +3 Laps 1:05.507

25 106 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / DUNLOP 6 +6 Laps 1:03.956

26 124 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 5 +7 Laps 1:04.800

27 132 ENERGY CORSE I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 5 +7 Laps 1:05.220

28 126 CHIESA CORSE I CARLTON GARY USA ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 4 +8 Laps 1:05.059

29 127 SODI RACING TEAM F ANTHONY ABBASSE F SODI / MAXTER / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.343

30 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.264

31 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps

32 108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I LENZO / MAXTER / DUNLOP +12 Laps

33 147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP +12 Laps

34 125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL MADDOX / PARILLA / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 101  THONON JONATHAN - 1:03.653

Pas un tour / No lap

104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP

108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I LENZO / MAXTER / DUNLOP

125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL MADDOX / PARILLA / DUNLOP

147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement Officiel / Official Classification

Document N°25  /  12/03/2011 - 18:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°25  /  12/03/2011 - 18:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

  Groupe : Z1  

1 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 1:03.653 35

2 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +1.740 1:03.882 20

3 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +3.217 1:03.924 10

4 120 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 12 +5.396 1:03.976 9

5 118 ORION RACING TEAM CZ HAJEK PATRIK CZ Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +5.462 1:03.803 8

6 107 CRG SPA I FORE DAVIDE I Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +6.030 1:04.081 7

7 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F Z1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +6.556 1:03.979 6

8 110 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +7.108 1:04.207 5

9 119 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 12 +7.975 1:03.719 4

10 122 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I Z1 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +9.010 1:03.998 3

11 112 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I Z1 BIREL / BMB / DUNLOP 12 +9.306 1:04.150 2

12 121 SCUDERIA PCR SRL I PUHAKKA SIMO FIN Z1 PCR / PARILLA / DUNLOP 12 +9.637 1:04.142 1

13 105 ENERGY CORSE I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 12 +11.284 1:04.138

14 123 FORMULA K I DE BRABANDER YANNICK B Z1 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +13.106 1:03.930 +10.000

15 153 GIULIETTI ALESSANDRO I GIULIETTI ALESSANDRO I Z1 TONY KART / TM / DUNLOP 12 +13.151 1:03.943

16 128 MARANELLO KART I HANLEY BEN GB Z1 MARANELLO / MARAN. / DUNLOP 12 +23.932 1:05.001

17 106 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 6 +6 Laps 1:03.956

18 124 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F Z1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 5 +7 Laps 1:04.800

19 126 CHIESA CORSE I CARLTON GARY USA Z1 ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 4 +8 Laps 1:05.059

20 127 SODI RACING TEAM F ANTHONY ABBASSE F Z1 SODI / MAXTER / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.343

21 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.264

22 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps

23 108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I Z1 LENZO / MAXTER / DUNLOP +12 Laps

24 125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL Z1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 101  THONON JONATHAN - 1:03.653

Pas un tour / No lap

104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP

108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I Z1 LENZO / MAXTER / DUNLOP

125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL Z1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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1° ROUND 
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FINALE 1 / FINAL 1

Classement Officiel / Official Classification

Document N°25  /  12/03/2011 - 18:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°25  /  12/03/2011 - 18:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z2  

1 111 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 1:03.961 35

2 144 BRM I RENDINA GIUSEPPE I Z2 BRM / TM / DUNLOP 12 +4.107 1:04.191 20

3 109 DR SRL I NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 12 +5.227 1:04.360 10

4 139 LUXOR RACING TEAM I HANSSEN JOEY NL Z2 LENZO / TM / DUNLOP 12 +6.209 1:04.247 9

5 141 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ Z2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +6.506 1:04.527 8

6 134 FORMULA K I MUSIO LUIGI I Z2 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +7.532 1:04.486 7

7 154 BIREL MOTORSPORT I MOLLO CIRO I Z2 RK / TM / DUNLOP 12 +17.602 1:04.938 6

8 143 WARD RACING S NILSSON TOBIAS S Z2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 9 +3 Laps 1:05.507 5

9 132 ENERGY CORSE I JOHANSSON JOEL S Z2 ENERGY / TM / DUNLOP 5 +7 Laps 1:05.220 4

10 147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ Z2 BIREL / TM / DUNLOP +12 Laps 3

 Meilleur tour / Best lap : 111  TORSELLINI MIRKO - 1:03.961

Pas un tour / No lap

147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ Z2 BIREL / TM / DUNLOP 3

Steward #1 Steward #2 Steward #3


